Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Lei Ordinária nº 70 de 2024
Ementa: Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em excesso de arrecadação,
no valor de R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais), na forma em que especifica abaixo.

Votos

Salvar

Volmir Reis Nene - Sim
Paulinho Zaquette - Sim
Marquinho Jandrey - Sim
Emanuel Huff Coeio - Sim
Nei Pauvels - Sim
Eli Stefanello - Sim
Claudino de Lara - Sim
Maycon André - Sim
Paulo do Raio X - Sim